CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 54/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na forma regimental, que seja a acionada a Comissão de Serviços,
Obras Municipais e Mobilidade Urbana, para analisar o estado de conservação das Ruas José
Silvério da Mata, Maria Gabriela da Silva, Avenida Gentil Pereira Lima e Antônio Horário
Vieira, todas no Distrito Pedra do Sino.

Oportunamente, solicito que verifique a situação que se encontram os córregos do
Distrito, especificamente próximo à quadra desportiva e próximo à COPASA (sentido Olhos
D'Água).

Sala Vereador Cícero Barbosa, 17 de abril de 2019.

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA
Vereador